1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017 № 4466

В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 20 Федерального Закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления в 2017 году из бюджета городского округа Домодедово субсидии юридическим лицам, которым выдано свидетельство об осуществлении перевозок по соответствующим маршрутам, на компенсацию недополученных доходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, имеющим право  на льготы при проезде на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам, утверждённый постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.12.2016 №4334 следующие изменения, дополнив Порядок пунктом 2.6.3 следующего содержания:
«2.6.3. Размер субсидии, подлежащий выплате Получателю субсидии в 2017 году может быть скорректирован по итогам года по соответствующему маршруту исходя из количества фактически перевезённых пассажиров».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Колобова И.В.

Глава городского округа                                                                                    А.В. Двойных
О внесении изменений в Порядок предоставления в 2017 году из бюджета городского округа Домодедово субсидии юридическим лицам, которым выдано свидетельство об осуществлении перевозок по соответствующим маршрутам на компенсацию  недополученных доходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, имеющим право  на льготы, при проезде на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам